



تور ۱۰ روزه اسپانیا - ایتالیا - فرانسه

۲۳ مرداد تا ۱ شهریور

پرزین سفر ایران

تاریخ حرکت	فط هوایی	کودک بدون تفت (۲-۶ سال)	کودک با تفت (۶ تا ۱۲ سال)	هر نفر در اتاق یک تفته	هر نفر در اتاق دو تفته	مسیر تور
۲۳ مرداد تا یک شهریور	ترکیش ایر لاین (قابل تغییر به انتقال مسافر)	۸۰۰ یورو+نرخ بلیط	۱۷۰۰ یورو+نرخ بلیط	۲۶۹۰ یورو+نرخ بلیط	۲۱۵۰ یورو+نرخ بلیط	۱۰ روزه اسپانیا+فرانسه+ایتالیا (۳ شب بارسلون+۳ شب پاریس+۳ شب روم)
۱۹-۲۸ شهریور	ترکیش ایر لاین (قابل تغییر به انتقال مسافر)	۸۰۰ یورو+نرخ بلیط	۱۷۰۰ یورو+نرخ بلیط	۲۶۹۰ یورو+نرخ بلیط	۲۱۵۰ یورو+نرخ بلیط	۱۰ روزه اسپانیا+فرانسه+ایتالیا (۳ شب بارسلون+۳ شب پاریس+۳ شب روم)

توضیحات: نرخ پرواز بر اساس پایین ترین نرخ می باشد و در صورت بالا رفتن نرخ پرواز در زمان ثبت نام مابه التفاوت افز میگردد.

- در صورت درخواست ایر لاین متفاوت با امتساب اختلاف نرخ قابل انجام می باشد.

- انجام تور به صورت انفرادی در تاریخ های خارج از برنامه تور مقدور می باشد.

- نرخ نوزاد زیر ۲ سال ۱۰٪ نرخ یورویی بزرگسال و نرخ بلیط طبق تصرفه ایر لاین می باشد.

خدمات تور: - خدمات اخذ ویزا-بلیط رفت و برگشت با ترانسفر فرودگاهی -گشت و بازدید از جاذبه های توریستی تور، اقامت در هتل های ۴ ستاره تاپ با صبحانه، بیمه

مسافرتی گشت های ویژه و بازدید از جاذبه های توریستی به همراه راهنمای فارسی زبان

- هزینه سفارت مبلغ ۶۰ یورو در سفارت به عهده مسافر می باشد.

- در صورت عدم صدور ویزا به هردلیلی توسط سفارت هزینه های انجام شده کسر و مابقی مبلغ ثبت نام عودت خواهد شد.

- تفکیف ویژه به گروه های بالای ۵ نفر و مسافران سابق -در صورت درخواست هرکدام از خدمات رزرو هتل، خدمات ویزا و بلیط خارج از مسیر های تور هریک به تنهایی قابل انجام می باشد.

مدارک لازم ویزای اسپانیا: ۱- اصل گذرنامه با امضاء، به همراه گذرنامه های قبلی.

(مدت اعتبار حداقل ۷ ماه از تاریخ ورود.)

۲- ۲قطعه عکس ۴*۶ رنگی ، تمام رخ با زمینه سفید

۳- اصل شناسنامه به همراه کپی از کلیه صفحات آن.

۴- پرینت مساب بانکی گردش ۶ ماهه با مهر و امضای بانک با ذکر نام صامب مساب و تاریخ افتتاح مساب و گواهی تمکن مالی همان مساب به لاتین با ذکر تمامی موارد ذکر شده به لاتین (ب سپرده های بانکی.

ارائه گردش مساب به زبان انگلیسی از طرف بانک، قابل قبول میباشد.

باید حداقل موجودی مساب یا سپرده برای هر نفر ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال باشد.

۵- اصل سند مالکیت.

۶- اصل مدارک شغلی:

الف) پزشکان: پروانه مطب، پروانه دائم پزشکی، کارت نظام پزشکی و دانشنامه تمصیلی.

ب) وکلا: پروانه وکالت.

ج) مشاغل دولتی: مکم کارگزینی، آفرین فیش مقوقی و یا نامه از سازمان مربوطه با ذکر مدت اشتغال، میزان مقوق دریافتی و تاییدیه مرفصی، آفرین لیست بیمه.

د) بازنشسته ها: ارائه مکم بازنشستگی، ارائه آفرین فیش مقوقی.

ه) مشاغل غیردولتی: گواهی اشتغال به کار از شرکت مربوطه و ارائه اصل آفرین روزنامه رسمی آن شرکت.

و) در صورت فویش فرما بودن: بواز کسب / آگهی تأسیس.

ز) دانش آموزان، دانشجویان، معلمان، اساتید و اعضاء هیئت علمی دانشگاه (اصل نامه اشتغال به تمصیل یا اشتغال به کار).

* جهت دانش آموزانی که در سال تمصیلی قصد سفر دارند، علاوه بر نامه اشتغال به تمصیل، ارائه اصل و ترجمه رضایتنامه

کتبی از مدیریت مدرسه با ذکر تاریخ سفر الزامی میباشد.

۷- برای فرزندان زیر ۱۱ سال که بدون همراهی پدر، همچنین خانمهای متأهل که تنها سفر میکنند، رضایتنامه ممضی الزامی است.

۸- مدارک شغلی همسر برای خانمهای فانهدار.

مضور کلیه مسافری جهت انگشت نگاری در سفارت الزامی میباشد.

- تمامی مدارک باید به زبان اسپانیایی ترجمه شود و هزینه ترجمه به عهده مسافر می باشد

